
                       

 
 

第 31 回 JapanHome＋BuildingShow 
ジャパンホームショーご案内 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は上記ジャパンホームショー（東京ビッグサイト）の展示会【詳細は別紙】に

参加することになりました。今回の展示会開催には新製品や趣向を凝らした展示など、多

数の新しい試みをしております。もし、お時間がありましたら弊社ブースへお立ち寄りくだ

さい。皆様のお越しを心よりお待ち申しあげております。 

また、無料招待状をご用意させていただきました。ご希望の方は本案内状下欄の必要

事項をご記入の上、FAXで弊社までご請求ください。（数量に限りがありますのでなくなっ

た場合はご容赦ください。）尚、ジャパンホームショーのホームページからご来場の事前

登録をしていただくと、無料で入場でき、入場受付もスムーズに行えます。合わせてご検

討ください。詳しくは下記 WEB サイトにてご確認いただけます。 

 

■Japan home show WEB サイト： http://www.jma.or.jp/jhbs  

      TOP ページ→来場者事前登録ボタンをクリック→必要事項を記入 

============================================================================ 

 お申込社名 ： 

 ご担当者名 ： 

 郵便番号  ： 

 ご住所（ビル名含） ： 

 お電話・FAX ： 

 ご職業：  □設計・インテリア関連    □施工・工事店関連 

   □販売業関連    □公共団体関連   □その他（            ） 

 

何かわかりにくい点がありましたら、お問い合わせください。今後ともよりいっそうの努力

をしてまいりますので「BIDOOR（ビドー）」をよろしくお願い致します。 

敬具 
 
 

お得意先様各位 平成 21 年 10 月 13 日 
     NO, 4 

ビドーニュース  200９年 10 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

http://www.jma.or.jp/jhbs
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

